

Romalılar Beşinci bölüm¹

Mesih'e İman Edenin Doğruluğu 5:1-11

^{5:1}Bu nedenle, iman sonucu doğrulukla donatılmış olarak, Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla Tanrı'nın önünde barış içindeyiz.

^{5:2}İman ederek içinde bulunduğumuz bu kayraya O'nun aracılığıyla girme hakkına kavuştuk. Kavuşacağımız Tanrı yüceliğinin umuduyla da övünç duyuyoruz.

^{5:3}Üstelik acılarımızda bile övünç duyuyoruz. Çünkü acının katlanışı oluşturduğunu biliyoruz.

^{5:4}Katlanış, denenmeden geçildiğini gösterir, denenme de umudu oluşturur.

^{5:5}Bu umut utanç getirmez. Çünkü Tanrı'nın sevgisi bizlere verilen Kutsal Ruh aracılığıyla yüreklerimizde dolup taşmaktadır.

5:1 Yeşaya 53:4,5.

5:5 Mezmur 22:5; 25:20.

^{5:6}Çünkü biz daha güçten yoksunken, gerekli dönemde Mesih tanrısaymazlar yerine öldü.

^{5:7}Doğru kişi yerine başka birinin ölmesini düşünmek güçtür. Yararlı insanın yerine belki başka biri ölme yürekliliğini gösterebilir.

^{5:8}Ama biz daha günahlıyken Mesih bizim yerimize öldü. Tanrı bize sevgisini bununla kanıtlıyor.

^{5:9}İsa'nın kanı aracılığıyla şu anda doğrulukla donatılmışsak, O'nun aracılığıyla Tanrı'nın gelecek olan öfkeli yargısından kurtuluş bulacağımız daha kesindir.

^{5:10}Biz düşmanken Oğlu'nun ölümü aracılığıyla Tanrı'yla barıştırıldığımız göz önünde tutulsun. Ama barışmış olarak Mesih'in yaşamı aracılığıyla kurtuluş bulacağımız daha kesindir.

^{5:11}Hem yalnız bu kadar da değil. Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla Tanrı bağlılığında övünç duymaktayız. O'nun aracılığıyla şu anda barışma yetkisini almış bulunuyoruz.

Günahın Sonucu, Tanrı'nın Armağanı 5:12-19

^{5:12}Bir tek insan yüzünden günah nasıl dünyaya girdiyse, günah yüzünden de ölüm dünyaya girdi. Böylece bütün insanları ölüm sardı. Çünkü tümü günah işledi.

^{5:13}Ruhsal yasa verilmeden önce de günah dünyadaydı. Ne var ki, ruhsal yasanın bulunmadığı yerde günah öneme alınmaz.

^{5:14}Ama ölüm Adem'in gününden Musa'nın gününe dek egemenliğini sürdürmüştür. Yalnız Adem gibi yasaya karşı suç işleyenler üzerinde değil, onun gibi günaha girmeyenler üzerinde de egemenliğini sürdürmüştür.

Adem gelişi beklenen kişinin bir simgesidir. ^{5:15}Ne var ki, tanrısal bağış Adem'in suç işlemesine benzemez. Bir tek kişinin suç işlemesiyle bunca insana ölüm yargısı geldiği göz önünde tutulsun. Ama Tanrı kayrasının ve armağanının bir tek insanın – İsa Mesih'in – kayrasında bunca kişi yararına bollukla dağıtılması daha kesindir.

^{5:16}Tanrısal armağan o tek kişinin günahı gibi değildir. Çünkü bir tek insanın suçu sonucunda saptanan yargı suçlu çıkarılma oldu. Tanrısal bağış ise, bunun tersine, bir sürü suçtan sonra doğru çıkarılmayı oluşturdu.

^{5:17}Bir tek kişinin suç işlemesinin ölüm egemenliğini getirdiği ve bunun o tek kişi aracılığıyla olduğu önümüzdedir. Ama kayra bolluğu ve doğruluk armağanını alanların, bir tek kişi – İsa Mesih – aracılığıyla yaşamda egemenlik sürecekleri daha kesindir.

^{5:18}Demek ki, bir tek insanın suçluluğu yüzünden suçlu çıkarılma nasıl bütün insanları kapsadıysa, bir tek insanın doğru çıkarma eylemiyle de yaşam doğruluğu bütün insanları kapsamıştır.

^{5:19}Çünkü bir tek insanın buyruğa uymazlığıyla nasıl birçokları günahlı kılınmışsa, bir tek insanın buyruğa uymasıyla da birçokları doğru kılınacaktır.

Kayranın Ruhsal Yasaya Üstünlüğü 5:20,21

^{5:20}Ruhsal yasa suçun artması için araya girdi. Ama günahın arttığı yerde, kayra da her ölçüyü aşan bir artışla çoğaldı.

^{5:21}Öyle ki, günah nasıl ölüm yoluyla egemenlik sürdüyse, Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla sonsuz yaşamı getiren kayra da doğrulukla egemenlik sürsün.

5:1 Yeşaya 53:4,5.

5:5 Mezmur 22:5; 25:20.